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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Electrica (IEC, ET)  - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0537 LL LG TL TG 9.360 9.360 B

2 5L-0521 LL TL LG TG 8.580 8.580 B

3 5L-0524 LL LG TL TG 7.700 7.700 B

4 5L-0538 LL TL LG TG 7.410 7.410 B

5 5L-0565 LL LG TL TG 7.380 7.380 B

6 5L-0523 LL LG TL TG 7.330 7.330 B

7 5L-0530 LL TL LG TG 7.310 7.310 B

8 5L-0568 LL TL 7.100 7.100 B

9 5L-0534 LL LG TL TG 7.060 7.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Energetica (ETI, ISEE) - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0516 LG TG LL TL 6.750 6.750 B

2 5L-0513 LG TG LL TL 6.730 6.730 B

3 5L-0541 LG LL TG TL 6.580 6.580 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Electrica (IEC, ET)  - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0583 TL TG 8.000 8.000 B

2 5L-0570 LL TL LG TG 6.680 6.680 B

3 5L-0564 LL LG TL TG 6.530 6.530 B

4 5L-0540 LL TL LG TG 6.480 6.480 B

5 5L-0528 LG LL TL TG 6.480 6.480 B

6 5L-0579 LL TL LG TG 6.350 6.350 B

7 5L-0531 LL TL LG TG 6.310 6.310 B

8 5L-0562 LL TL LG TG 6.200 6.200 B

9 5L-0585 TL TG 6.200 6.200 B

10 5L-0577 LL TL LG TG 6.160 6.160 B

11 5L-0520 LL LG TL TG 6.100 6.100 B

12 5L-0527 LL TL 6.100 6.100 B

13 5L-0571 LL LG TL TG 6.050 6.050 B

14 5L-0572 LL LG TL TG 6.050 6.050 B

15 5L-0557 LL LG TL TG 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Energetica (ETI, ISEE) - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0517 LG LL TG TL 9.000 9.000 B

2 5L-0510 LG TG LL TL 8.330 8.330 B

3 5L-0511 LG TG 7.280 7.280 B

4 5L-0526 LG TG 7.150 7.150 B

5 5L-0578 LG TG LL TL 6.980 6.980 B

6 5L-0543 LL LG TL TG 6.960 6.960 B

7 5L-0582 LG LL 6.930 6.930 B

8 5L-0535 LG LL TG TL 6.850 6.850 B

9 5L-0567 LL LG TL TG 6.760 6.760 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Electrica (IEC, ET)  - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0521 LL TL LG TG 8.580 8.580 B

2 5L-0523 LL LG TL TG 7.330 7.330 B

3 5L-0524 LL LG TL TG 7.700 7.700 B

4 5L-0530 LL TL LG TG 7.310 7.310 B

5 5L-0534 LL LG TL TG 7.060 7.060 B

6 5L-0537 LL LG TL TG 9.360 9.360 B

7 5L-0538 LL TL LG TG 7.410 7.410 B

8 5L-0565 LL LG TL TG 7.380 7.380 B

9 5L-0568 LL TL 7.100 7.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Energetica (ETI, ISEE) - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0513 LG TG LL TL 6.730 6.730 B

2 5L-0516 LG TG LL TL 6.750 6.750 B

3 5L-0541 LG LL TG TL 6.580 6.580 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Electrica (IEC, ET)  - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0520 LL LG TL TG 6.100 6.100 B

2 5L-0527 LL TL 6.100 6.100 B

3 5L-0528 LG LL TL TG 6.480 6.480 B

4 5L-0531 LL TL LG TG 6.310 6.310 B

5 5L-0540 LL TL LG TG 6.480 6.480 B

6 5L-0557 LL LG TL TG 6.010 6.010 B

7 5L-0562 LL TL LG TG 6.200 6.200 B

8 5L-0564 LL LG TL TG 6.530 6.530 B

9 5L-0570 LL TL LG TG 6.680 6.680 B

10 5L-0571 LL LG TL TG 6.050 6.050 B

11 5L-0572 LL LG TL TG 6.050 6.050 B

12 5L-0577 LL TL LG TG 6.160 6.160 B

13 5L-0579 LL TL LG TG 6.350 6.350 B

14 5L-0583 TL TG 8.000 8.000 B

15 5L-0585 TL TG 6.200 6.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Energetica (ETI, ISEE) - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0510 LG TG LL TL 8.330 8.330 B

2 5L-0511 LG TG 7.280 7.280 B

3 5L-0517 LG LL TG TL 9.000 9.000 B

4 5L-0526 LG TG 7.150 7.150 B

5 5L-0535 LG LL TG TL 6.850 6.850 B

6 5L-0543 LL LG TL TG 6.960 6.960 B

7 5L-0567 LL LG TL TG 6.760 6.760 B

8 5L-0578 LG TG LL TL 6.980 6.980 B

9 5L-0582 LG LL 6.930 6.930 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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